СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________________

   от 26.12.2018 № 7/59
                   г.Шатура

Об утверждении перечней имущества, передаваемых из собственности города

Москвы в муниципальную собственность городского округа Шатура

Московской области

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского

муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 27.09.2006г. №9/10 и в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

письмом Министерства имущественных отношений Московской области от

13.09.2018 № 13ИСХ-19492,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечни имущества, передаваемые из собственности города

Москвы в муниципальную собственность городского округа Шатура

(прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской

области.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                          Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                                  А.Д. Келлер

Приложение 1

к решению Совета депутатов

от 26.12.2018 № 7/59

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы в

муниципальную собственность городского округа Шатура

№

п/п

Вид

недвижимог

о

имущества

(земельный

участок/

здание/

сооружение)

Адрес недвижимого

имущества

Кадастровый

номер

Общая

площад

ь, кв. м

Кадастрова

я

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1
Земельный

участок

 обл. Московская, р-н

Шатурский, с/п Дмитровское
50:25:0090327:1 76000,00

10 598 200,0

0

2
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь, склад

50:25:0000000:661

7
146,70 359 174,41

3
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

гостевой домик

50:25:0000000:662

8
45,30 209 973,60

4
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

медпункт

50:25:0000000:662

6
92,90 444 047,14

5
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь, гараж

50:25:0000000:662

1
17,00 120 834,13

6
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

спальный корпус № 1

50:25:0060401:180

4
252,80 1601917,76

7
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

спальный корпус № 2

50:25:0000000:660

8
252,50 401184,63

8
Нежилое

здание

Московская (обл), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

Спортивно- оздоровительный

лагерь, Насосная

50:25:0000000:660

0
8,70 74 409,71

9  Сооружение

Российская Федерация,

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

водопроводные сети

50:25:0000000:660

3

1243,90

м
467 082,30

10
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

игротека

50:25:0000000:661

5
139,50 3 415 546,22

11
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь

50:25:0000000:662

0
80,00 585 011,20

12  Сооружение

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

котельная

50:25:0060401:180

3
61,40 284 783,02

13
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

бельевая

50:25:0060401:180

5
50,10 317 468,67

14  Сооружение

Футбольная (ул.), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

Спортивно-оздоровительный

лагерь, Канализационные сети

50:25:0000000:660

5

Протяже

нность

426 м

196 357,68

15  Сооружение

Футбольная (ул.), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

Спортивно-оздоровительный

лагерь, Тепловые сети

50:25:0000000:660

7

Протяже

нность

690 м

2 422 636,80

16
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

столярная мастерская

50:25:0000000:661

2
54,80 328 628,48

17
Нежилое

здание

Московская область, р-н

Шатурский, с Дмитровский

Погост, д 4

50:25:0000000:662

5
253,60 1 727 721,90

18
Нежилое

здание

Московская (обл), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

терр. спорт. оздоровительный

лагерь, столовая

50:25:0000000:663

3
423,50

19 146 049,6

1

19
Нежилое

здание

Московская (обл), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

Спортивно-оздоровительный

лагерь, автоматизированная

котельная

50:25:0000000:661

4
72,60 794 709,37

20
Нежилое

здание

Футбольная (ул.), Шатурский

(р-н), Дмитровский Погост (с.),

Спортивно-оздоровительный

лагерь, спальный корпус №5

50:25:0000000:661

3
252,70 361 841,13

21
Нежилое

здание

Московская область, р-н

Шатурский, с Дмитровский

Погост, д 3

50:25:0000000:660

2
252,00 1 192 968,00

22
Нежилое

здание

Московская область,

Шатурский район,

Дмитровский с.о.,

с.Дмитровский Погост,

тер.спортивно-

оздоровительный лагерь,

прачечная

50:25:0000000:662

7
209,40 1 173 244,93

23
Нежилое

здание

 Московская область, р-н

Шатурский, Спортивно-

оздоровительный лагерь

50:25:0000000:662

3
20,90 51 170,72

Заместитель главы администрации                                                       И.А. Мозгалева

Приложение 2

к решению Совета депутатов

к решению Совета депутатов

от 26.12.2018 № 7/59

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы в

муниципальную собственность городского округа Шатура

№

п/п

Наименование движимого

имущества

Количество,

штук

Индивидуальные

характеристики

1 2 3 4

1 Ст. Управления Каскад 11 1 50527

2 Шкаф холодильный ШХ-1,12 1 050117 (012 счет)

3 Шкаф холодильный ШХ-1,12 1 050118 (012 счет)

Заместитель главы администрации                                                       И.А. Мозгалева